
29.05.2020 456 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

\ 

 

 

 

В соотвествии с постановлением Пермского края от 10.01.2012 № 9-п 2 

Об утверждении Порядка осуществления временного ограничения или 

временного прекращения движения транспортных средств по автомобильным 

дорогам муниципального или межмуниицпального и местного значения в 

Пермском крае», в связи с незаконченными работами по ремонту моста через р. 

Иргина на автодороге Ключи-Агафонково, км 0+332,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в пункт 1 постановления Администрации Суксунского 

муниципального района от 12.12.2019 № 606 «О закрытии движения 

транспортных средств по мосту через р. Иргина в с. Ключи» изменения, 

заменить цифры «31.05.2020 года» на цифры «31.12.2020 года». 

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

первого заместителя главы Администрации Суксунского городского округа 

Рогожникова А.В. 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации  

Суксунского городского округа               П.Г. Третьяков

О внесении изменений в 
постановление 
Администрации Суксунского 
муниципального района от 
12.12.2019 № 606 «О закрытии 
движения транспортных 
средств по мосту через р. 
Иргина в с. Ключи» 

 



 

 


